- 1 -

台州万祥安全科技有限公司文件
台万安〔2024〕94 号

关于举办金属非金属矿山企业《安全生产知识和管理
能力考核合格证》取证培训班的通知

各有关企业：

为提高金属非金属矿山企业主要负责人和安全生产管理人员安全

素质，防范伤亡事故，减轻职业危害，促进安全生产，经研究，决定在

台州万祥安全科技有限公司举办一期金属非金属矿山企业《安全生产知

识和管理能力考核合格证》取证培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

1、全市范围内，原已取得的金属非金属矿山企业《安全生产知识

和管理能力考核合格证》即将到有效期，需要换证的主要负责人和安全

生产管理人员；

2、全市范围内，未取得安全合格证的金属非金属矿山企业《安全

生产知识和管理能力考核合格证》的主要负责人和安全生产管理人员。

- 2 -

二、报名时需提供的资料

报名时需提供的资料如下：①一寸免冠近照（非红底非红衣服）一

张②身份证原件及身份证正反面复印件一份③根据《国务院安委会关于

进一步加强安全培训工作的决定》（安委〔2012〕10 号），安全生产

管理人员还需提供相关专业中专以上学历证书或者中级以上专业技术

职称、高级工以上技能等级证书或者注册安全工程师资格证书复印件④

《安全生产知识和管理能力考核合格证》培训申请表(表内各栏项目内

容需填写清楚和完整，并经所在单位审核盖章)

三、培训内容

1、习近平总书记关于安全生产的重要论述；

2、安全生产法律法规；

3、金属非金属安全基础管理；

4、金属非金属开采安全技术；

5、重大危险源辨识与事故隐患排查治理；

6、职业病预防和危害；

7、典型事故安全分析、应急救援；

8、消防安全知识和逃生救应知应会等。

四、培训方式和培训时间

培训方式：线上+线下。

报名时间：2024 年 6 月 4 日上午 8：30—11:00 报到。

线下培训：6 月 4 日下午——6 月 5 日全天。

线上培训：6 月 5 日——6 月 11 日，学员务必在 6 月 11 日之前完

成链工宝线上（网络）培训规定学时，规定时间内完成线上规定学时

的学员方可上报浙江省安全生产培训考核信息管理系统。

- 3 -

五、报名及培训地点

台州万祥安全科技有限公司 313 教室（椒江区白云山南路 138 号三

楼，台州市人才市场对面）。

六、收费标准

培训费 500 元/人，交通、食宿费用自理；我单位开具的发票为电

子发票，请携带开票信息(抬头、税号)。

七、其他事项

1、培训学员经培训并考核合格者，颁发由台州市应急管理局签发

的《安全生产知识和管理能力考核合格证》。

2、请有关企业及时通知需要培训的人员准时参加。

3、联系电话：88585251,88685689。

附件：《安全生产知识和管理能力考核合格证》培训申请表

台州万祥安全科技有限公司

2024 年 5 月 22 日

- 4 -

附件

高危行业《安全生产知识和管理能力考核合格证》培训申请表

*姓名 *性别
*出生

年月 一

寸

照

片

*身份证

号码
*学历

*工作

单位

*联系

电话
*行业类别

金属非金属矿山（小型露天采石场）

金属非金属矿山（露天矿山）

金属非金属矿山（地下矿山 ）

*证件

邮寄地址

省 市 县（区）
*人员类型 主要负责人 安全管理人员

企业发票

开票信息

单位全称

税号
接收电子发

票手机号码

本人主要

工作简历

*身份证正、反面复印件粘贴处

培训机构

意 见

（盖章）

年 月 日

考核部门

意 见

（盖章）

年 月 日

审核审批

意 见

（盖章）

年 月 日

*本人承诺对所填内容和所交材料的真实性负责，签名： 填报日期 年 月 日

- 5 -

台州万祥安全科技有限公司办公室 2024 年 5月 22 日印发

	2024-05-23T09:26:31+0800
	台州万祥安全科技有限公司
	0